
PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/812  14.5.2016
MSK NETOLICE v A ČR                             2.závod seriálu                  

------------------------------------------
Třída MX 2 ( 125 ccm) * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1. 317 H ŮLA          DOMINIK   B JC 96 ARRBO RAC.TEAM MILEVS KO/BŘEZÍ   YAMAHA 250 4T    22 25    47

      2. 100 PLCH          RUDOLF    A JC 98 EXTREM E MOTORSPORT/NETŘEBICE    KAWASAKI 250 4T  25 20    45

      3. 407 REJSEK        MATOUŠ    A -- 94 MX PAR ADISE/VŠERADICE           KTM 250 4T       18 22    40

      4. 338 PAUKNER       LUKÁŠ     A JC 94 MSK NE TOLICE/P.DV ŮR u NETOL     SUZUKI 250 4T    20 18    38

      5. 815 VOTAVA        ROMAN     M JC 99 REDE K TM/RADOMYŠL               KTM 250 4T       16 16    32

      6. 751 CIMBULKA      JAN       B JC 84 HRD ĚJOVICE                      YAMAHA 250 4T    14 14    28

      7. 383 BOROVI ČKA     TOMÁŠ     B -- 92 SMS PARDUBICE/PRAHA 3           SUZUKI 250 4T    12 15    27

      8.  20 EIBEENSTEINER DOMINIK   A JC 93 FREIST ADT/RAKOUSKO              KAWASAKI 250 4T  15 11    26

      9. 186 Š ŤASTNÝ       MILAN     B JC 86 BUKSA-ADOS KTM TEAM/K ASEJOVICE  KTM 250 4T       13 13    26

     10.  15 VRCHLAVSKÝ    ALOIS     M JC 01 MS KLU KY/PROTIVÍN               SUZUKI 125        9 12    21

     11.   7 ŠUNDA         FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX  TEAM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   8 10    18

     12. 561 HEJPETR       MIROSLAV  B JC 93 ACADEM Y MX RACING/OLEŠNÍK       SUZUKI 250 4T    10  7    17

     13. 370 KREJ ČÍ        OND ŘEJ    B JC 98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      YAMAH A 125        7  9    16

     14. 226 SEHORS        MICHAL    B    99 KAMENI CE-LÁDVÍ                  KTM 125           6  8    14

     15.  29 DOLÁK         VLASTIMIL B JC 95 REGION  RACING/BUDIŠKOVICE       KTM              11  0    11

     16. 801 HOLE ČEK       VOJT ĚCH   B JC 92 TÁBOR                           KTM 25 0 4T        5  0     5

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v125
sfw@px2002 / 14.5.2016  * 17:34:36 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/812  14.5.2016
MSK NETOLICE v A ČR                             2.závod seriálu                  

--------------------------------------------------- --- Start 14:30:35 
Třída MX 2 ( 125 ccm) / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1. 100 PLCH          RUDOLF    A JC 98 EXTREM E MOTORSPORT/NETŘEBICE    KAWASAKI 250 4T   14  25:27.971             25

      2. 317 H ŮLA          DOMINIK   B JC 96 ARRBO RAC.TEAM MILEVS KO/BŘEZÍ   YAMAHA 250 4T     14  25:45.356    :17.385  2 2

      3. 338 PAUKNER       LUKÁŠ     A JC 94 MSK NE TOLICE/P.DV ŮR u NETOL     SUZUKI 250 4T     14  25:57.286    :2 9.315  20

      4. 407 REJSEK        MATOUŠ    A -- 94 MX PAR ADISE/VŠERADICE           KTM 250 4T        14  26: 26.539    :58.568  18

      5. 815 VOTAVA        ROMAN     M JC 99 REDE K TM/RADOMYŠL               KTM 250 4T        14  26: 32.585  01:04.614  16

      6.  20 EIBEENSTEINER DOMINIK   A JC 93 FREIST ADT/RAKOUSKO              KAWASAKI 250 4T   14  26: 39.344  01:11.373  15

      7. 751 CIMBULKA      JAN       B JC 84 HRD ĚJOVICE                      YAMAHA 250 4T     14  2 6:40.142  01:12.171  14

      8. 186 Š ŤASTNÝ       MILAN     B JC 86 BUKSA-ADOS KTM TEAM/K ASEJOVICE  KTM 250 4T        13  25:00.530   -1  LA P   13

      9. 383 BOROVI ČKA     TOMÁŠ     B -- 92 SMS PARDUBICE/PRAHA 3           SUZUKI 250 4T     13  25:02.976   -1  LAP   1 2

     10.  29 DOLÁK         VLASTIMIL B JC 95 REGION  RACING/BUDIŠKOVICE       KTM               13  25: 17.716   -1  LAP   11

     11. 561 HEJPETR       MIROSLAV  B JC 93 ACADEM Y MX RACING/OLEŠNÍK       SUZUKI 250 4T     13  25: 41.184   -1  LAP   10

     12.  15 VRCHLAVSKÝ    ALOIS     M JC 01 MS KLU KY/PROTIVÍN               SUZUKI 125        13  25: 55.249   -1  LAP    9

     13.   7 ŠUNDA         FRANTIŠEK B JC 87 FSA MX  TEAM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   13  26: 00.924   -1  LAP    8

     14. 370 KREJ ČÍ        OND ŘEJ    B JC 98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      YAMAH A 125        13  26:18.937   -1  LAP    7

     15. 226 SEHORS        MICHAL    B    99 KAMENI CE-LÁDVÍ                  KTM 125           12  24: 51.347   -2  LAPS   6

     16. 801 HOLE ČEK       VOJT ĚCH   B JC 92 TÁBOR                           KTM 25 0 4T        11  21:47.827   -3  LAPS   5

  Nestartovali:
         304 ZBORNÍK       JAN       C J Č 96 KLATOVY                         KTM 250 4T       

         372 ADAMÍK        MICHAEL   C JC 91 HUSINE C                         SUZUKI 250 4T    

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  100  ... 52,776 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.788 st. č.:  20  v kole  2  rychlost:  54,968 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v125
sfw@px2002 / 14.5.2016  * 15:05:54 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/812  14.5.2016
MSK NETOLICE v A ČR                             2.závod seriálu                  

--------------------------------------------- Start  14:30:35 
Třída MX2 + OPEN / 1.jízda závod * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------- 

      1. 800 ČADEK       OP DAVID     A JC 2 80 VM MOTOR/STRAKONI CE             VM 450            14  24:50.874             
      2. 209 GREGOR      OP MICHAL    A JC 2 88 MOT OSPORT CHÝNOV/NOVÁ VES       HONDA 450         14  25:07.865    :16.991  
      3. 100 PLCH           RUDOLF    A JC 1 98 EXT REME MOTORSPORT/NETŘEBICE    KAWASAKI 250 4T   14  25:27.971    :37.097   
      4. 317 H ŮLA           DOMINIK   B JC 1 96 ARRBO RAC.TEAM MIL EVSKO/BŘEZÍ   YAMAHA 250 4T     14  25:45.356    :54.482  
      5. 181 BLÁBOLIL    OP ZDEN ĚK    A JC 2 81 SMRŽ MX TEAM/K ŘEMŽE             KAWASAKI 450      14  25:51.795  0 1:00.921  
      6. 338 PAUKNER        LUKÁŠ     A JC 1 94 MSK  NETOLICE/P.DV ŮR u NETOL     SUZUKI 250 4T     14  25:57.286  01:0 6.412  
      7.  16 DOUŠA       OP JAN       A -- 2 81 SMS  ST ŘEDNÍ ČECHY/VOTICE        HONDA 450         14  26:07.196  01:16.322  
      8. 500 ROŽEC       OP MILOSLAV  A -- 2 80 SMS  CHOMUTOV/MAX 2/TEREZÍN      SUZUKI 450        14  26:08.323  01:17.449  
      9. 407 REJSEK         MATOUŠ    A -- 1 94 MX PARADISE/VŠERADICE           KTM 250 4T        14  26:26.539  01:35.665  
     10. 815 VOTAVA         ROMAN     M JC 1 99 RED E KTM/RADOMYŠL               KTM 250 4T        14  26:32.585  01:41.711  
     11. 997 KAINZMEIER  OP DAVID     A -- 2 97 SMS  NEPOMUK/PLZEŇ               KAWASAKI 450      14  26:38.765  01: 47.891  
     12.  20 EIBEENSTEINER  DOMINIK   A JC 1 93 FRE ISTADT/RAKOUSKO              KAWASAKI 250 4T   14  26:39.344  01:48.470  
     13. 751 CIMBULKA       JAN       B JC 1 84 HRD ĚJOVICE                      YAMAHA 250 4T     14  2 6:40.142  01:49.268  
     14. 127 KOVA ŘÍK     OP DOMINIK     JC 2 98 MOTOSPORT CHÝNOV/LIPN ICE        KTM               13  25:00.011   -1  LA P   
     15. 186 Š ŤASTNÝ        MILAN     B JC 1 86 BUKSA-ADOS KTM TEA M/KASEJOVICE  KTM 250 4T        13  25:00.530   -1  LAP   
     16. 383 BOROVI ČKA      TOMÁŠ     B -- 1 92 SMS PARDUBICE/PRAHA 3           SUZUKI 250 4T     13  25:02.976   -1  LAP   
     17.  80 WILDT       OP JI ŘÍ      B -- 2 94 MX PARADISE/PRAHA 6             YA MAHA 450        13  25:06.011   -1  LAP   
     18. 104 MALECHA     OP JAN       B JC 2 82 HOR NÍ BUKOVSKO                  KTM 350           13  25:14.382   -1  LAP   
     19.  29 DOLÁK          VLASTIMIL B JC 1 95 REG ION RACING/BUDIŠKOVICE       KTM               13  25:17.716   -1  LAP   
     20. 156 TRUXA       OP BOHUMIL   B -- 2 93 MX PARADISE/ŘEVNIČOV            SUZUKI 450        13  25:20.766   -1  LAP   
     21. 561 HEJPETR        MIROSLAV  B JC 1 93 ACA DEMY MX RACING/OLEŠNÍK       SUZUKI 250 4T     13  25:41.184   -1  LAP   
     22. 396 TRNKA       OP TOMÁŠ     B JC 2 96 MOT O TEAM EXCEL/STRAKONICE      SUZUKI 450        13  25:44.906   -1  LAP   
     23.  15 VRCHLAVSKÝ     ALOIS     M JC 1 01 MS KLUKY/PROTIVÍN               SUZUKI 125        13  25:55.249   -1  LAP   
     24.   7 ŠUNDA          FRANTIŠEK B JC 1 87 FSA  MX TEAM/BABICE              KAWASAKI 250 4T   13  26:00.924   -1  LAP   
     25. 370 KREJ ČÍ         OND ŘEJ    B JC 1 98 MOTOSPORT CHÝNOV/CHOTOVINY      YAM AHA 125        13  26:18.937   -1  LAP   
     26. 848 LÍSA        OP VÁCLAV    B JC 2 90 END URO HORAŽĎOVICE/HRÁDEK       HONDA 450         13  26:31.715   -1  LAP   
     27. 226 SEHORS         MICHAL    B    1 99 KAM ENICE-LÁDVÍ                  KTM 125           12  24:51.347   -2  LAPS  
     28. 801 HOLE ČEK        VOJT ĚCH   B JC 1 92 TÁBOR                           KTM 250 4T        11  21:47.827   -3  LAPS  
     29. 333 DVO ŘÁK      OP MARTIN    A JC 2 81 MIDLAND OIL/P ŘÍBRAM-BROD        YAMAHA 450         9  18:26.674   -5  LAPS  
     30.  21 DOPPLER     OP DANIEL    A -- 2 76 MOT OSPORT CHÝNOV/RAKOUSKO       KAWASAKI 450       7  13:28.956   -7  LAPS  
     31. 393 TRNKA       OP VLADIMÍR  A JC 2 93 MOT O TEAM EXCEL/STRAKONICE      HONDA 450          6  14:32.535   -8  LAPS  
     32.  27 FIN ĚK       OP MARTIN    A JC 2 91 HULHO TEAM AŠ/BLATNÁ             KTM 450            5  10:41.700   -9  L APS  
     33.  50 SLAVÍK      OP JIN ŘICH   B -- 2 95 MOTOCLUB MILEVSKO/PÍSEK         KTM  250 2T         4  07:26.849  -10  LAPS  

  Nestartovali:
         304 ZBORNÍK        JAN       C J Č 1 96 KLATOVY                         KTM 250 4T       
         372 ADAMÍK         MICHAEL   C JC 1 91 HUS INEC                         SUZUKI 250 4T    
          11 VÁCA        OP ROMAN     B JC 2 75 SPE ED MOTO TEAM/KLENOVICE       KTM 450          
          49 KÖLBL       OP PETR      B    2 69 PEL HŘIMOV                       HONDA 450        
          62 ZEMAN       OP DUŠAN     B JC 2 74 KAM ENICE nad LIPOU              YAMAHA 450       
          72 ÚLEHLA      OP MICHAL    C JC 2 83 LIŠ OV u Č.BUDĚJOVIC             YAMAHA 450       
         111 SVOBODA     OP ZDEN ĚK    B JC 2 69 MOTOSPORT CHÝNOV/K ŘIVSOUDOV     HONDA 250 2T     
         212 MIKAS       OP LADISLAV  B JC 2 74 MOT OSPORT CHÝNOV/SOUSEDOVICE    HONDA 450        
         339 FOGL        OP PETR      C JC 2 74 SPE ED MOTOTEAM/SOBĚSLAV         KTM 450          
         366 ŠINDELÁ Ř    OP JAN       C    2 93 MX TEAM Č.KRUMLOV/ŘEPEČ         KAWASAKI 450     
         423 KYPECKY     OP JOSEF     B    2 66 JP KON PACOV/TÁBOR              HONDA 250        

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  800  ... 54,089 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:44.374 st. č.:  209  v kole  2  rychlost:  55,186 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v125
sfw@px2002 / 14.5.2016  * 15:00:11 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * 125 ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Josef BLAŽÍ ČEK Předseda jury: Evžen ZADRAŽIL Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         AČR 220/812   14.5.2016
MSK NETOLICE v A ČR                             2.závod seriálu                  

-------------------------------------------------
Třída MX2 + OPEN / 1.jízda závod * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- 

  7  ŠUNDA FRANTIŠEK  15  VRCHLAVSKÝ ALOIS  20  EIBEENSTEINER DOMINIK  29  DOLÁK VLASTIMIL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:51.051   01:51.051   1 01:51.557   01:51.557   1 01:55.683   01:55.683   1 01:48.467   01:48.467 
  2 03:53.766   02:02.715   2 03:56.613   02:05.056   2 03:40.471  >01:44.788<   2 03:51.092   02:02.625 
  3 05:50.972  >01:57.206<   3 05:55.657   01:59.044   3 05:34.319   01:53.848   3 05:48.368   01:57.276 
  4 07:49.121   01:58.149   4 07:54.746   01:59.089   4 07:28.624   01:54.305   4 07:43.948   01:55.580 
  5 09:48.338   01:59.217   5 09:54.932   02:00.186   5 09:23.147   01:54.523   5 09:40.822   01:56.874 
  6 11:49.055   02:00.717   6 11:56.495   02:01.563   6 11:19.668   01:56.521   6 11:36.771   01:55.949 
  7 13:51.169   02:02.114   7 13:56.501   02:00.006   7 13:14.809   01:55.141   7 13:31.921  >01:55.150<
  8 15:51.153   01:59.984   8 15:57.889   02:01.388   8 15:09.910   01:55.101   8 15:29.314   01:57.393 
  9 17:51.021   01:59.868   9 17:58.286   02:00.397   9 17:08.147   01:58.237   9 17:25.521   01:56.207 
 10 19:51.484   02:00.463  10 19:59.031   02:00.745  10 19:02.065   01:53.918  10 19:23.232   01:57.711 
 11 21:54.350   02:02.866  11 21:59.408   02:00.377  11 20:56.388   01:54.323  11 21:22.586   01:59.354 
 12 23:57.796   02:03.446  12 23:56.872  >01:57.464<  12 22:50.496   01:54.108  12 23:21.050   01:58.464 
 13 26:00.924   02:03.128  13 25:55.249   01:58.377  13 24:44.996   01:54.500  13 25:17.716   01:56.666 

 14 26:39.344   01:54.348 

100  PLCH RUDOLF 186  Š ŤASTNÝ MILAN 226  SEHORS MICHAL 317  H ŮLA DOMINIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:38.384   01:38.384   1 01:50.471   01:50.471   1 01:53.695   01:53.695   1 01:37.741   01:37.741 
  2 03:27.212   01:48.828   2 03:51.520   02:01.049   2 04:03.508   02:09.813   2 03:28.671   01:50.930 
  3 05:15.718  >01:48.506<   3 05:48.827   01:57.307   3 06:06.198   02:02.690   3 05:18.148   01:49.477 
  4 07:06.053   01:50.335   4 07:44.426   01:55.599   4 08:07.408  >02:01.210<   4 07:06.981  >01:48.833<
  5 08:55.818   01:49.765   5 09:38.882   01:54.456   5 10:11.836   02:04.428   5 08:56.666   01:49.685 
  6 10:46.367   01:50.549   6 11:34.610   01:55.728   6 12:16.131   02:04.295   6 10:47.396   01:50.730 
  7 12:36.361   01:49.994   7 13:29.481   01:54.871   7 14:21.223   02:05.092   7 12:39.168   01:51.772 
  8 14:25.551   01:49.190   8 15:23.427  >01:53.946<   8 16:25.432   02:04.209   8 14:31.049   01:51.881 
  9 16:16.138   01:50.587   9 17:19.930   01:56.503   9 18:29.337   02:03.905   9 16:21.745   01:50.696 
 10 18:06.769   01:50.631  10 19:15.359   01:55.429  10 20:46.224   02:16.887  10 18:13.337   01:51.592 
 11 19:57.189   01:50.420  11 21:10.055   01:54.696  11 22:48.863   02:02.639  11 20:04.085   01:50.748 
 12 21:46.661   01:49.472  12 23:05.973   01:55.918  12 24:51.347   02:02.484  12 21:55.234   01:51.149 
 13 23:36.787   01:50.126  13 25:00.530   01:54.557  13 23:48.435   01:53.201 
 14 25:27.971   01:51.184  14 25:45.356   01:56.921 

338  PAUKNER LUKÁŠ 370  KREJ ČÍ OND ŘEJ 383  BOROVI ČKA TOMÁŠ 407  REJSEK MATOUŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:40.540   01:40.540   1 02:03.901   02:03.901   1 01:45.962   01:45.962   1 02:00.053   02:00.053 
  2 03:34.327   01:53.787   2 04:06.587   02:02.686   2 03:47.329   02:01.367   2 03:55.311   01:55.258 
  3 05:24.605  >01:50.278<   3 06:05.000   01:58.413   3 05:41.622  >01:54.293<   3 05:49.740   01:54.429 
  4 07:14.895   01:50.290   4 08:02.439  >01:57.439<   4 07:37.237   01:55.615   4 07:41.784   01:52.044 
  5 09:05.511   01:50.616   5 10:03.472   02:01.033   5 09:34.964   01:57.727   5 09:34.263   01:52.479 
  6 10:56.962   01:51.451   6 12:02.497   01:59.025   6 11:31.143   01:56.179   6 11:29.174   01:54.911 
  7 12:48.100   01:51.138   7 14:01.544   01:59.047   7 13:26.811   01:55.668   7 13:21.474   01:52.300 
  8 14:39.428   01:51.328   8 16:01.545   02:00.001   8 15:22.756   01:55.945   8 15:12.017  >01:50.543<
  9 16:31.011   01:51.583   9 18:03.658   02:02.113   9 17:19.537   01:56.781   9 17:04.835   01:52.818 
 10 18:23.394   01:52.383  10 20:09.271   02:05.613  10 19:17.368   01:57.831  10 18:56.598   01:51.763 
 11 20:17.379   01:53.985  11 22:10.534   02:01.263  11 21:12.263   01:54.895  11 20:48.385   01:51.787 
 12 22:11.138   01:53.759  12 24:13.385   02:02.851  12 23:08.344   01:56.081  12 22:40.094   01:51.709 
 13 24:02.812   01:51.674  13 26:18.937   02:05.552  13 25:02.976   01:54.632  13 24:32.232   01:52.138 
 14 25:57.286   01:54.474  14 26:26.539   01:54.307 

561  HEJPETR MIROSLAV 751  CIMBULKA JAN 801  HOLE ČEK VOJTĚCH 815  VOTAVA ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:43.013   01:43.013   1 01:49.115   01:49.115   1 01:52.037   01:52.037   1 01:40.986   01:40.986 
  2 03:41.511   01:58.498   2 03:50.467   02:01.352   2 03:54.507   02:02.470   2 03:35.205   01:54.219 
  3 05:36.465  >01:54.954<   3 05:44.894   01:54.427   3 05:53.030   01:58.523   3 05:26.216  >01:51.011<
  4 07:33.544   01:57.079   4 07:37.984   01:53.090   4 07:51.711   01:58.681   4 07:18.034   01:51.818 
  5 09:30.495   01:56.951   5 09:31.851   01:53.867   5 09:49.513  >01:57.802<   5 09:10.835   01:52.801 
  6 11:27.864   01:57.369   6 11:26.947   01:55.096   6 11:47.855   01:58.342   6 11:04.522   01:53.687 
  7 13:27.332   01:59.468   7 13:22.656   01:55.709   7 13:49.124   02:01.269   7 12:57.324   01:52.802 
  8 15:28.217   02:00.885   8 15:16.265   01:53.609   8 15:48.805   01:59.681   8 14:51.438   01:54.114 
  9 17:31.468   02:03.251   9 17:10.021   01:53.756   9 17:50.123   02:01.318   9 16:47.123   01:55.685 
 10 19:35.114   02:03.646  10 19:05.074   01:55.053  10 19:48.316   01:58.193  10 18:43.508   01:56.385 
 11 21:36.740   02:01.626  11 20:57.883  >01:52.809<  11 21:47.827   01:59.511  11 20:40.123   01:56.615 
 12 23:38.527   02:01.787  12 22:51.332   01:53.449  12 22:39.336   01:59.213 
 13 25:41.184   02:02.657  13 24:45.753   01:54.421  13 24:35.284   01:55.948 

 14 26:40.142   01:54.389  14 26:32.585   01:57.301 



PŘEBOR JIHOČESKÉHO KRAJE v MOTOKROSU 2016                                         A ČR 220/812  14.5.2016
MSK NETOLICE v A ČR                             2.závod seriálu                  

-------------------------------------------------
Třída MX2 + OPEN / 1.jízda závod * TABULKA ČASŮ *
------------------------------------------------- s tr. 2

 16  DOUŠA       OP JAN  21  DOPPLER     OP DANIEL  2 7  FIN ĚK       OP MARTIN  50  SLAVÍK      OP JIN ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:37.247   01:37.247   1 01:56.320   01:56.320    1 01:31.787   01:31.787   1 01:49.878   01:49.87 8 
  2 03:29.596   01:52.349   2 03:43.725  >01:47.405 <   2 03:17.043  >01:45.256<   2 03:36.302  >01:46.42 4<
  3 05:21.142   01:51.546   3 05:40.115   01:56.390    3 05:02.886   01:45.843   3 05:30.046   01:53.74 4 
